CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  19/04/2024

  Registrado sob o nº  d9b9e544

  Sessão de  22/04/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     9/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

requerimento

                                    REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a Sra. Prefeita Municipal Dra.
Clediane Areco Matzenbacher, solicitando informações sobre os custos para implantação do espaço
dentro do evento da Exposição de Jardim, qual o valor do custo do espaço, qual o custo para as
locações dos serviços para montagens e quantos funcionários estavam em funções extras a serviço
da barraca.?
                                    Esperamos o atendimento e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2024

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1713532499